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MATKAILUN LIIKEVAIHDOSTA YLI PUOLET PÄÄKAUPUNKISEUDULTA
Metropolialue vahvistaa yhteistyötään matkailussa

Metropolialueen kilpailukyvyn vahvistamiseksi Helsinki, Espoo ja Vantaa ovat laatineet yhdessä pää-
kaupunkiseudun matkailun kehittämisohjelman 2009-2012. Sen toteuttamiseksi saatiin rahoitusta
350 000 euroa Euroopan aluekehitysrahastosta ja Uudenmaan liitosta vuosille 2010-2011. Kehittä-
mishankkeen tavoitteena on kehittää seudun matkailutoimijoille yhteistoimintamalli, joka tukee alueen
markkinointia ja tuotekehitystä sekä palvelee alueen yrittäjiä ja matkailijoita. Alueen vetovoimaa vah-
vistetaan tehostamalla palvelujen tuotteistamista ja panostamalla uusiin markkinointikanaviin.

Pääkaupunkiseutu testaa hankkeessa syntyvää uutta kansainvälistä konseptiaan ensimmäistä kertaa
Shanghai Expo 2010 –maailmannäyttelyssä sekä Vantaalla pidettävässä kansainvälisessä Look at
Finland –markkinointitapahtumassa. Hankkeen aikana nostetaan alueen matkailuyritysten tuotteis-
tamisen ja sosiaalisen median osaamista ja kartoitetaan yhteisiä myyntikanavia. Ensimmäinen käy-
tännön esimerkki Helsingin seudun tiivistyneestä yhteistyöstä on elokuussa 2009 käynnistynyt seu-
dullinen matkailuneuvontapiste Helsinki-Vantaan lentoasemalla.

Pääkaupunkiseutu matkailun veturina
Juuri ilmestyneestä pääkaupunkiseudun matkailun toimialaraportista käy ilmi, että 51 prosenttia koko
Suomen matkailualan liikevaihdosta tulee pääkaupunkiseudulta. Matkailualan yritysten toimipaikkoja
on pääkaupunkiseudulla lähes 6 000 ja työpaikkoja 33 000. Yritysten yhteenlaskettu liikevaihto nousi
lähes 7 miljardiin euroon vuonna 2007. Culminatum Innovationin ja Haaga-Perhon tutkimuspalvelu-
jen kokoaman toimialaraportin mukaan pääkaupunkiseudun matkailu on kasvanut voimakkaasti vuo-
sina 2005–2008.

Taloudellinen taantuma on pudottanut liikematkailua kesästä 2008 alkaen ja majoitusliikkeiden yö-
pymismäärien arvioidaan vähentyneen Helsingin seudulla vuonna 2009 noin kuusi prosenttia edellis-
vuoden luvuista. Tänä vuonna seudun matkailun uskotaan kääntyvän uudelleen nousuun.
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